
”Den starke troende är bättre och mer älskad av
Allah än den svage troende – och i båda finns det

gott

Abu Hurayrah (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sa:
”Den starke troende är bättre och mer älskad av Allah än den svage troende – och i

båda finns det gott. Var ivrig om det som gynnar dig, och sök hjälp av Allah och var inte
lat. Om du drabbas av något ska du inte säga 'Om jag hade gjort det ena och det andra,

skulle det blivit så och så'. Säg istället: 'Det var Allahs öde och det han vill sker',
eftersom 'om' banar vägen för Satans handling."

[Autentisk] [Återberättad av Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم   tydliggör  att  den  troende  alltid  är  bra,  men  den  troende  som är  stark  i  sin  tro,
beslutsamhet, förmögenhet och andra aspekter av styrka är bättre och mer kär till Allah än
den  svage  troende.  Därefter  uppmanade  profeten صلى الله عليه وسلم   den  troende  att  göra  det  som  gynnar
honom i det världsliga livet och i det kommande livet, samtidigt som han förlitar sig på Allah
och söker hans hjälp. Han صلى الله عليه وسلم förbjöd sedan från slapphet och att vara för lat för att göra det
som gynnar en i de båda liven. Om den troende har strävat efter att göra något och vidtagit
åtgärder för att det ska ske, samtidigt som han söker Allahs hjälp och att han skänker honom
godhet, ska han överlämna sin angelägenhet till Allah. Han ska veta att godhet ligger i Allahs
val. Om han därefter drabbas av något tråkigt, ska han inte säga: "Om jag gjort det och det,
skulle det blivit så och så"; eftersom ordet "om", banar vägen för Satans handling, som att
sätta sig emot ödet och bedrövas över det gångna. Den troende ska istället underkasta sig
Allah,  vara nöjd med hans beslut och säga: "Det är Allahs öde, och det han vill  sker".
Eftersom  det  som  inträffat  har  skett  med  Allahs  vilja,  då  han  gör  exakt  som  han  vill,  och
ingen  kan  sätta  sig  emot  hans  beslut  eller  vägra  hans  order.
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